PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города

18.12.2014                            г. Красноярск                                                      № 11
Об утверждении плана работы

комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации города

на 2015 год

Обсудив предложенную информацию, руководствуясь п.3 ст. 11 Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. План работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города на 2015 год утвердить (приложение 1).

2. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних города, комиссиям по делам несовершеннолетних и защите их прав районов внести коррективы в свои планы на 2015 год.

3. Органам и учреждениям системы профилактики безнадзорности и правонарушений (Храмцову А.В., Бобровой Н.Л., Егоровой М.В., Непомнящей Е.А., Малащук,  Н.В., Кочану С.В., Кайдалову А.П., Кузнецову И.И.) направлять предложения в план работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города  на 2016 год, в срок  до 1 декабря 2015 года.
4. Контроль за постановлением возложить на заместителя председателя комиссии Юдина Н.М., ответственного секретаря комиссии Кочеткову И.В.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя Комиссии                                                       Н.М. Юдин
Ответственный секретарь Комиссии                                                        И. В. Кочеткова

PAGE
2